各  位                                2021 年 12 月 28 日

会 社 名  パレモ・ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉田  馨

（コード番号 2778 東証・名証第２部）

問合せ先  取 締 役 管 理 担 当  福 井 正 弘

電話番号    ０５２－５８１－６８００

特別損失に関するお知らせ

   当社は、2022 年２月期第３四半期（2021 年８月 21 日～2021 年 11 月 20 日）において、下記のとおり

特別損失を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

   「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、閉店の意思決定を行った店舗について減損処理を実施し、

148,272 千円の減損損失として計上しております。

２．業績に与える影響

   上記、特別損失につきましては、本日公表の｢2022 年２月期第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）｣

に反映しております。

以上